广州中望龙腾软件股份有限公司
1+X 项目办公室发文

1+X 项目办公室〔2024〕18 号

关于举办 2024 年机械产品三维模型设计职业技能
等级证书线下师资培训班（烟台场）的通知

尊敬的各职业院校、本科院校及相关单位：

为贯彻落实《关于在院校实施“学历证书+若干职业技能等级证

书”制度试点方案》，助力机械产品三维模型设计职业技能等级证书

试点工作的实施与开展，广州中望龙腾软件股份有限公司（以下简称

“中望软件”）举办 2024 年机械产品三维模型设计职业技能等级证

书线下师资培训班（烟台场）。现就有关事项通知如下：

一、主办、承办单位

主办单位：

广州中望龙腾软件股份有限公司

承办单位：

烟台职业学院

北京中望数字科技有限公司

二、培训时间及地点

（1）报到时间：7 月 20 日

（2）报到（住宿）地点：另行通知

     培训期间住宿统一安排，食宿费用自理

（3）培训时间：7 月 21 日-7 月 26 日

（4）培训地点：烟台职业学院

（5）地址：山东省烟台市莱山区滨海中路 2018 号

三、面向对象

全国致力于服务机械产品三维模型设计职业技能等级证书工作的

院校学科带头人、相关专业教师等。

四、培训内容

日期 时间 培训内容

第一天

09:30-09:50 开幕仪式

09:50-10:10 合 影

10:10-10:40 中望企业&培训认证介绍

10:40-11:10
“证”-机械产品三维模型设计证书

考试情况汇报

11:10-11:30
“证”-2024 年机械产品三维模型设计证书

实施计划

11:30-12:00 师资培训管理章程介绍

12:00-14:30 午 休

14:30-15:40 “课证融通”综合育人模式的探讨与实践

15:40-17:00 优秀院校经验分享

第二天

09:30-10:50 “课”-产品入课-信息化教学实训改革

10:50-12:00 “课”--教学经验分享

12:00-14:30 午 休

14:30-16:00 中望新形态教材

16:00-17:00 校内研学参观

第三天 9:30-10:10 二维绘图软件功能介绍

10:10-11:10 三维建模软件功能介绍

11:10-12:00 初级证书-技能解析

12:00-14:30 午 休

14:30-15:30 初级证书-案例实操

15:30-17:00 初级证书-实操练习和讲解

第四天

9:30-10:30 中级证书-技能解析（一）

10:30-11:10 中级证书-技能解析（二）

11:10-12:00 中级证书-案例实操（一）

12:00-14:30 午 休

14:30-15:30 中级证书-案例实操（二）

15:30-17:00 中级证书-实操练习和讲解

第五天

9:30-10:30 高级证书-技能解析（一）

10:30-11:10 高级证书-技能解析（二）

11:10-12:00 高级证书-技能解析（三）

12:00-14:30 午 休

14:00-15:30 高级证书-案例实操（一）

15:30-16:30 高级证书-案例实操（二）

16:30-17:00 高级证书-案例实操（三）

第六天

9:30-10:30 高级证书-实操练习和讲解

10:30-12:00 结业测评

12:00-14:30 午 休

14:30-17:00 结业仪式

五、报名

（1）报名时间：2024 年 5 月 27 日-2024 年 7 月 5 日；

（2）报名方式：扫描下侧二维码填写报名信息。

六、培训时间及费用

级别 时间 费用标准（元/人）

高级 7 月 21 日-7 月 26 日 2700

七、费用

单位名称：烟台职业学院

账号：37001666360050008906

开户银行：中国建设银行烟台市分行

税号：123706007508920954

地址：山东省烟台市高新区滨海中路 2018 号

【方式二】可通过“山东非税统缴平台”支付，方式如下

（1）本次培训费用由承办方收取并开具培训费用发票，发票统一

于培训结束后两周内开具，不提供提前开票服务。

（2）缴费方式：

【方式一】可公对公汇款支付，汇款信息如下：

：

缴款人关注【山东财政电子票据】微信公众号，缴费完成后电子

票据会推送到本人微信。

【山东财政电子票据】微信公众号二维码

缴款人用支付宝、微信扫非税统缴平台二维码，进入“山东非税

统缴平台”，输入 20 位缴款码，完成缴费。

非税统缴平台二维码

注：支付时请务必备注“2024 年烟台机械三维培训+学校＋姓名”，

否则将影响缴费结果核对及后续开票。

（3）特别注意：缴费成功视为报名成功，截止 7 月 26 日 18:00

尚未完成缴费则视为放弃本次培训。

八、其他

（1）颁发证书：

培训后经考核合格，颁发中望软件信息化教师能力提升培训结业

证书、机械产品三维模型设计职业技能等级考评员证书，以及1+X 机

械产品三维模型设计职业技能等级证书(高级) 考试名额。

(2) 培训开展：

培训将保持参培教师人数在 40人左右，如该场次报名人数不满

40 人， 我们将酌情做出延期、取消、合并等举措。

(3)联系人：
王老师 17642070191(中望认证培训组)

苏老师18234286437(中望技术服务组)

王老师 15053569316 (承办校)

广州中望龙腾软件股份有限公司

1+X项 目办公室

2024 年 5 月 24 日

烟台职业学院

2024 年5月 24 日

	关于举办2024年机械产品三维模型设计职业技能等级证书线下师资培训班（烟台场）的通知
	一、主办、承办单位